
Celková	cena	s	DPH:
393	250.00

CZK

Objednávka

Objednávka	č.:	CERGE	-	OV-23-OTH-01757

Odběratel: Adresát:

Univerzita	Karlova	CERGE TREXIMA	spol.	s	r.o.

Politických	vězňů	936/7
111	21	Praha	1

třída	Tomáše	Bati	299
763	02	Zlín	4

IČ:	00216208
DIČ:	CZ00216208

IČ:	44004508
DIČ:	CZ44004508

Místo	dodání: Číslo	naší	objednávky,	prosím,	uvádějte	na	Vašich	fakturách,	urychlíte	tím	celý	platební	proces.	Děkujeme	za	pochopení.
Faktury	odesílejte	naXXXXXX@XXXXXX.XX

Politických	vězňů	936/7,	111	21	Praha	1
Datum	vystavení:	2023.06.06 Požadované	dodání:

Platební	p.:	Bank	payment	/	Bankovním	převodem

Objednáváme	u	Vás	následující	/	We	order	the	following:	Zpracování	analýz	pro	řešitelský	tým	SYRI	výzkumná	skupina	„Trh	Práce“
(PA09)	-	využití	flexibilních	forem	práce,	-	mzdy,	zaměstnávání	a	integrace	cizinců,	-	zaměstnanost	a	výkon	firem,	-	relativní	výdělky
mužů	a	žen,	jejich	sortováni	do	profesí,	determinanty	genderových	rozdílů,	-	diverzita	zaměstnanců,	jejich	mzdy	a	výkon	firem
formou	dálkového	přístupu	k	datům	pro	účely	vědeckého	výzkumu

Název
Jednotková

cena	bez
DPH

Sazba
DPH Množství Jednotky Celková	cena	bez

DPH Celková	cena	s	DPH

data	za	firmy	a	jejich	zamestnance	-	analyzy 325	000.00 21	% 1 ks 325	000.00 393250

Projekt:	Národní	institut	pro	výzkum

socioekonomických	dopadů	nemocí	a	systémových

rizik	Registrační	číslo:	LX22NPO5101	„Přijetím	této

objednávky	prohlašuji,	že	naše	firma	se	zavazuje

umožnit	MŠMT	provádět	kontrolu	v	rozsahu

uvedeném	ve	smlouvě	s	příjemcem	dotace.“

„Dodavatel	prohlašuje,	že	on	sám	i	jeho	případný

subdodavatel	(subdodavatelé)	není	obchodní

společností,	ve	které	veřejný	funkcionář	uvedený	v	§

2	odst.	1	písm.	c)	zákona	č.	159/2006	Sb.,	o	střetu

zájmů	nebo	jím	ovládaná	osoba	vlastní	podíl

představující	alespoň	25	%	účasti	společníka	v

obchodní	společnosti.	Dodavatel	prohlašuje,	že	se	na

nabízené	plnění	nevztahují	sankce	EU	a	že	vybraný

dodavatel	i	jeho	případný	subdodavatel

(subdodavatelé)	není	osobou,	subjektem	či	orgánem

uvedeným	na	sankčním	seznamu	EU,	nebo	osobou,

subjektem	či	orgánem,	na	které	se	vztahuje	zákaz

zadat	nebo	dále	plnit	veřejnou	zakázku	(čl.	5k

nařízení	Rady	(EU)	č.	2022/576	ze	dne	8.	4.	2022,

kterým	se	mění	nařízení	(EU)	č.	833/2014,	o

NPO,	SYRI,	č.	LX22NPO5101	(EXCELES)

	 	
Vystaveno	Team	assistant

	
1/1

mailto:XXXXXX@XXXXXX.XX


Není	daňovým	dokladem.

S	objednávkou	bude	nakládáno	v	souladu	se	zákonem	č.	340/2015	Sb.,	o	zvláštních

podmínkách	účinnosti	některých	smluv,	uveřejňování	těchto	smluv	a	registru	smluv,

v	platném	znění	(zákon	o	registru	smluv).

omezujících	opatřeních	vzhledem	k	činnostem	Ruska

destabilizujícím	situaci	na	Ukrajině).“

Za	dodavatele	objednávku	přijal: Odpovědná	osoba	odběratele:

																																												Dne: XXXXXXXXXXXXX


